
UCHWAŁA NR XXIV/155/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1  ustawy z dnia 13 września 
1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. 
zm.)

Rada Gminy w Żurawicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc 
bez wezwania z dołu w terminie do końca każdego miesiąca.

2. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

- przelewem na rachunek bankowy Gminy Żurawica,

- gotówką w kasie Urzędu Gminy Żurawica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 1FE78EA2-68C9-4590-9788-0A81F213335C. Podpisany Strona 1


		2016-07-27T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




